Așa-i unde e egalitate. Respectând legea egalității comunistice a trebuit să stăm și noi în picioare ca cei mai mulți, până cătră mezul noptii, când óspeții, după ce se încăerară, eșiră în mare grabă însoțiți de 4 jendarmi.

(Va urma).

Ședința XI.

din 13/25 Octombrie 1878.

Ședința se deschide la 9 ore dim. și se autenticează protocolul ședinței premergătoare.

Presidiul prezintă cererile dep. Fașe și Ioan Popoviciu pentru concediu și petițiunea fostului paroch în Macedonia Pavloviciu. Concediile cerute se acordă și petițiunea numitului paroch se transpune comisiunii petiționare.